
ドミノピザ

元ローソン（青葉台入口店）

姶良ニュータウン

西姶良小学校前

姶良ニュータウン

（株）福永組

姶良ニュータウン

簡易郵便局前

姶良ニュータウン

内山歯科（反対車線側）

タイヨー重富店

（反対車線側）

ハタシマ理容

（M・DAY'S）

姶良しんさとクリニック

反対車線側

12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

　　　　　　送迎バス　時刻表　　（火曜日～金曜日）
令和５年７月１日〜

　姶　良　線　Ａ

学校発 8:30 9:30 10:30 11:30

17:40

帰
り
の
送
り
　
（

必
ず
予
約
表
へ
の
記
入
を
お
願
い
し
ま
す
）

最
終
の
送
り
　
（

必
ず
予
約
表
へ
の
記
入
を
お
願
い
し
ま
す
）

16:41 17:41

14:42 16:42

18:30 19:30

2 8:41 9:41 10:41 12:41 14:41

14:40 　
　
※
運
行
し
ま
せ
ん

16:401 イオンタウン　西館前 8:40 9:40 10:40 　
　
※
運
行
し
ま
せ
ん

12:40 　
　
※
運
行
し
ま
せ
ん

17:42

4 8:47 9:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47

3 まつさき歯科 8:42 9:42 10:42 12:42

16:48 17:48

6 8:49 9:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49

5 8:48 9:48 10:48 12:48 14:48

16:50 17:50

8 ドラッグストアモリ 8:54 9:54 10:54 12:54 14:54 16:54

7 8:50 9:50 10:50 12:50 14:50

17:54

9 8:55 9:55 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55

14:56 16:56 17:56

11 8:57 9:57 10:57 12:57 14:57 16:57

10 元だいわ姶良店 8:56 9:56 10:56 12:56

17:57

12 サザンヒルズ重富公園 8:58 9:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58

15:00 17:00 18:00

14 9:01 10:01 11:01 13:01 15:01 17:01

13 鹿児島銀行 9:00 10:00 11:00 13:00

18:01

15 池島公園 9:02 10:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:02

15:06 17:06 18:06

学校着 9:15 10:15 11:15 13:15 15:15

16 笹寿司前 9:06 10:06 11:06 13:06

　路線バスの通過時刻の５分前には待機ください。

※予約が必要な便へ乗車する方は、2時間前までに予約表の記入をお願いします。

あいら自動車学校　　　　フリーダイヤル　（0120）627-114　　

17:15 18:15

※上記以外の場所でも、路線内でマイクロバスが停車できる所であれば乗車することができます。

　ご希望の方は、送迎バスの運転者と相談して下さい。

※バスの運転者は、一般の方と教習生の区別がつかない場合があります。

　バスが見えたら、運転者にわかるように手を挙げて下さい。（安全のため、ご協力をお願いします。）


